Página 1 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 252/2025

Identificador: 0000252-77-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: EL4M.G6W8. Relatório impresso em: 25/06/2025 às 18:04:04

Prioridade

 Abertura de Processo Digital
Por: José Auri Soares em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 11:21:16

INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

              O Vereador que esta subscreve, após ouvir o Plenário, indica ao Secretário de Obras, Senhor Alessandro Krause, que
seja feito a manutenção da ponte interna do Assentamento Canaã, 2° distrito.

JUSTIFICATIVA:

              Um caminhão passou ali e acabou quebrando a ponte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores

Piratini, 25 de 06 de 2025.

Recebimento
Por: Michele Marins Becker em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 14:05:57

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-2025-5-00-0000-00

Página 2 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 252/2025

Identificador: 0000252-77-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: EL4M.G6W8. Relatório impresso em: 25/06/2025 às 18:04:04

Prioridade

 Despacho para Setor: CMV - AL
Por: Michele Marins Becker em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 14:06:17

Parecer: Favorável

Recebido 25/06/2025, Nº 284/2025

Recebimento
Por: Iago Madruga de Farias em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 18:03:35

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-2025-5-00-0000-00

Página 3 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 252/2025

Identificador: 0000252-77-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: EL4M.G6W8. Relatório impresso em: 25/06/2025 às 18:04:04

Prioridade

 Encerramento
Por: Iago Madruga de Farias em Quarta-feira, 25 de Junho de 2025 18:03:56

20ª SESSÃO ORDINARIA -26/06/25.

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000252-77-2025-5-00-0000-00